
BUS 1 (RITORNO 13.05)

SECONDARIA

BUS N°

ORA RIT 

MEZZ FERMATA  BUS
SCUOLA 

SECONDARIA

13:05 SCUOLA SECONDARIA G. FANO

1 13:10 NOBILE ANG. PIGAFETTA FANO

1 13:12 PIGAFETTA ANG. VIA VESPUCCI FANO

1 13:14 COLOMBO ANG. M. POLO - pensilina FANO

1 13:16 COLOMBO (PARCO GIOCHI) FANO

1 13:18 VIA MARCONI ANG. VIA LEORIN FANO

1 13:20 MARCONI 48 FANO

1 13:22 BATTISTI N. 16 FANO

1 13:25 DEL DONATORE PIAZZA (inversione) FANO

1 13:27 BATTISTI 56/A FANO

1 13:29 FERMATA E INVERSIONE LOC. CALLE FANO

1 13:32 BATTISTI 103 INCR VIA SCOLARI FANO

1 13:34 DONZELLINO 16 (INVERSIONE) FANO

1 13:36 DONZELLINO 37 FANO

carico 32 D



BUS 2 (RITORNO 13.05)

SECONDARIA

BUS N°

ORA RIT MEZZ

FERMATA  BUS

SCUOLA 

SECONDARI

A

13:05 SCUOLA SECONDARIA G. FANO

2 13:15 MONTANARA ANG. VIA DELLA LIBERTA' FANO

2 13:19 STRA' ELETTRAUTO FANO

2 13:22 STRA' EUROSPIN (fermata ATV) FANO

2 13:27 VIA STRA' (piazzale Hotel Brusco) FANO

2 13:30 VIA STRA' (parcheggio Farmacia) FANO

2 13:33 VIA STRA' (oreficeria Stevanella) FANO

2 13:35 FORNELLO 23 FANO

2 13:37 MICHELINE 16 FANO

2 13:40 VIA STRA' RIST. PELLEGRINO FANO

2 13:42 VIA STRA' 88 FANO

carico 23 A



BUS 3 (RITORNO 13.05)

SECONDARIA

BUS N°

ORA RIT 

MEZZ FERMATA  BUS
SCUOLA 

SECONDARI

A

13:05 SCUOLA SECONDARIA G. FANO

3 13:16 ZOVO TABACCHERIA FANO

3 13:19 ZOVO 1 FANO

3 13:23 CUBETTA 23 FANO

3 13:25 CUBETTA Capitello FANO

3 13:27 VIA MAZZINI 10 FANO

3 13:28 S. NICOLO' INCR. VIA SPIADI FANO

3 13:29 S. NICOLO' INCR. VIA PESCHERIA FANO

3 13:30 PIZZERIA PANORAMICA FANO

3 13:33 ORGNANO (CAPITELLO) FANO

3 13:36 VIA GHIAIA ANG. VIA DELLA FONTANA FANO

3 13:38 P.ZZA SERENELLI FANO

3 13:39 MOLINI 30 FANO

3 13:41 MONUMENTO FANO

Carico 40

A



BUS 4 (RITORNO 13.05)

SECONDARIA

BUS N°

ORA RIT 

MEZZ FERMATA  BUS
SCUOLA 

SECONDARIA

13:05 SCUOLA SECONDARIA G. FANO

4 13:08 VIA NARONCHI ANG. VIA VERDI (prima della rotonda) FANO

4 13.15 VIA MONTE BALDO INCR. VIA S. PIETRO FANO

4 13:10 NARONCHI INCR. VIA VENEZIA FANO

4 13:12 VENEZIA  4 FANO

transito da VIA XXIV MAGGIO

4 13:22 VIA XXIV MAGGIO 67 FANO

4 13:23 VIA XXIV MAGGIO 82 FANO

4 13:24 BIONDELLA (inversione prima del progno) FANO

4 13:26 VIA CARROZZA 5 (fermata fronte strada) FANO

4 13:28 DELL'ARTIGIANATO 8 FANO

transito da VIALE DEL LAVORO

4 13:32 CAVOUR ANG. VIA CALCINESE DOPO INCROCIO FANO

4 13:36 CAVOUR CAPITELLO FANO

carico 39

D


